
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕШЕНИЕ 

от    29   сентября 2011 года                                                                                   №398 

г. Тихорецк 

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 7 августа 2008 года №44 протокол №3 «Об 
утверждении Регламента Совета муниципального образования 

Тихорецкий район» 

        В соответствии с подпунктом 7 пункта 2 статьи 24 Устава 
муниципального образования Тихорецкий район, Совет муниципального 
образования Тихорецкий район РЕШИЛ: 

     1. Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 7 августа 2008 года №44 протокол №3 «Об утверждении Регламента 
Совета муниципального образования Тихорецкий район» следующие 
изменения: 

     1.1. Пункт 2 статьи 4 изложить в новой редакции: 
«2. Председатель Совета может осуществлять свои полномочия в Совете на 
постоянной основе.» 

            1.2. Пункт 4 статьи 5 изложить в новой редакции: 

«4. Заместитель председателя Совета может осуществлять свои полномочия на 
постоянной основе.». 

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты 
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными 
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район 
(Вожаков). 
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

Председатель Совета муниципального 

образования Тихорецкий район                                                         В.М. Арефьев 

 

 

 

 

 

 



        

  


